UEENICKI DOM NOVI ZAGREB Datum: 16.7.2025.
AVENIJA VECESLAVA HOLJEVCA 3 Vrijeme: 14:05

OIB: 68776176875 REBALANS

2 - l.lzmjene i dopune Proraduna za 2025.g

Pozicija Sifra : Naziv Planirano

: e ~ SVEUKUPNO PRIHODI 3 2 : : i 2.651.500,00
Razdjel 009 GRADSKI URED ZA OBRAZOVAN.JE, SPORT | MLADE e 2.651.600,00
Glava 00904 USTANOVE U SREDNJOSKOLSKOM OBRAZOVAN.JU 2.651.600,00

Proragunski korisnik UCENICK| DOM NOVI ZAGREB 2.651.600,00
0090419433

lzvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACAN] STANDARD 46.500,00
6711 ' Prihodi iz nadleZnog proraduna za financiranje rashoda poslovanja 26.100,00
6712 Prihodi iz nadleZnog proraduna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 20.400,00
imovine
lzvor 1.2.2 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDN.JE SKOLSTVO 332.400,00
6711 Prihodi iz nadleZnog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 327.800,00
6712 ) Prihodi iz nadleZnog proratuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 4.500,00
imovine
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 36.700,00
6413 Kamate na oroéena sredstva i depozite po videnju 100,00
6615 Prihodi od pruzenih usluga 36.600,00
9221 Visak prihoda i primitaka 0,00
lzvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICH 625.200,00
6413 Kamate na orotena sredstva i depozite po videnju 0,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 425.200,00
9221 Vigak prihoda i primitaka 200.000,00
lzvor 5.2.1 POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK 1.608.700,00
6361 Tekuée pomoci proragunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadleZan 1.608.700,00
|zvor 5.6.1 POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 0,00
’ 6381 Tekuce pomoci temeljem prijenosa EU sredstava 0,00
lzvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 2.000,00
6631 Tekuce donacije 2.000,00
lzvor 7.1.1 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. § NASL -PK 100,00
7211 Stambeni objekti 100,00
Pozicija Sifra Naziv Planirano

~ SVEUKUPNO RASHODI ' 2.651.600,00
Razdjel 009 GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE 2.651.600,00
Glava 00904 USTANOVE U SREDNJOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 2.651.600,00

Proracunski korisnik UCENICKI DOM NOVI ZAGRES 2.651.600,00
0090419433

lzvor 4.3.1- PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 0,00
9222 Manjak prihoda i primitaka _ 0,00
Program A024109 DJELATNOST USTANOVA SREDNJEG SKOLSTVA | UCENICKIH DOMOVA 2.651.600,00
Aktivnost A024109A410901 REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA 2.472.200,00
lzvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACAN] STANDARD 13.300,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 4.400,00
3223 Energija 0,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge . 3.900,00
3291 Naknade za rad predstavnickih i izvr$nih tijela, povjerenstava i sliéno - 5.000,00
lzvor 1.2.2 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE SKOLSTVO 327.800,00
3211 Sluzbena putovanja 1.500,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 30.500,00
3213 Stru€no usavrSavanje zaposlenika 2.400,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 6.000,00
3222 Materijal i sirovine 256.700,00
3223 Energija 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrZavanje 1.600,00
3225 Sitni inventar i autogume 500,00
3231 Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza 1.400,00
3232 Usluge tekudeg i investicijskog odrZzavanja 4.700,00
3233 Usluge promidZbe i informiranja 200,00
3234 Komunalne usluge 7.400,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.700,00
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3237
3238
3239
3292
3283
3284
3289
3431
3433
3434
lzvor 3.1.1
3223
3224
3432
lzvor 4.3.1
3111
3121
3132
3211
3213
3221
3222
3223
3224
3225
3227
3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
3291
3283
3294
3295
3299
3431
3432
3433
4227
lzvor 5.2.1
3111
3121
3132
3133
3213
3221
3222
3223
3224
3225
3231
3232
3234
3236
3238
3295
3296
3299
3433
lzvor 5.6.1

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine i norme

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashod

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICH
Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZavanje
Negativne te€ajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Sluzbena putovanja

Stru€no usavrSavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i autogume

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuéa

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza

Usluge tekuéeg i investicijskog odrZzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge

Raéunalne usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavnickih i izvr$nih tijela, povjerenstava i sli¢no
Reprezentacija

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Negativne tecajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule
Zatezne kamate

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
POMOCHZ DRUGHH PRORACUNA-PK

Pla¢e za redovan rad

Ostali rashadi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti
Stru€no usavrSavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijaini rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZavanje
Sitni inventar | autogume

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrZzavanja
Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Ragunalne usluge

Pristojbe i naknade

Trogkovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Zatezne kamate

POMOCI TEMELJEM PRIJENQSA EU SREDSTAVA-PK

600,00
800,00
1.000,00
9.400,00
200,00
100,00
600,00
400,00
100,00
100,00
10.100,00
5.000,00
5.000,00
100,00
510.200,00
20.000,00
15.000,00
5.000,00
20.000,00
6.000,00
30.500,00
50.600,00
60.000,00
30.000,00
20.000,00
5.000,00
20.000,00
50.000,00
8.000,00
38.100,00
6.000,00
9.000,00
10.000,00
12.100,00
25.000,00
2.000,00
0,00
1.000,00
22.800,00
20.000,00
4.000,00
100,00
0,00
20.000,00
1.608.700,00
1.190.000,00
103.400,00
180.000,00
0,00

0,00

0,00
18.100,00
75.000,00
10.000,00
2.000,00
1.000,00
5.800,00
18.400,00
0,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
0,00

0,00
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3213

3221

3222

3231

3237

3239

3293

3431

lzvor 6.1.1

3299

Aktivnost A024109A410902
lzvor 1.1.3

3289

Aktivnost A024109K410901

lzvor 1.1.3
3232
4212
4221
4227
4241
lzvor 1.2.2
4212
4221
4227
lzvor 4.3.1
3232
4123
4212
4213
4214
4221
4222
4223
4226
4227
4241
4262
lzvor 7.1.1
4221
Aktivnost A024109T410901
lzvor 3.1.1
3222
Aktivnost A024109T410905
lzvor 5.2.1
3812

Stru¢no usavrSavanje zaposlenika 0,00
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00
Materijal i sirovine 0,00
Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza 0,00
Intelektualne i osobne usluge 0,00
Ostale usluge 0,00
Reprezentacija 0,00
Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0,00
DONAGIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 2.800,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00
IZVANNASTAVNE | OSTALE AKTIVNOST] 4.500,00
OPCI PRIHOD! | PRIMICI-POJACANI STANDARD 4.500,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanija 4.500,00
gDhRAZQ,\;ANJE | OPREMANJE USTANOVA SREDNJEG SKOLSTVA | UCENICKIH 148.300,00
OMO
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 28.700,00
Usluge tekuceq i investicijskog odrzavanja 8.300,00
Paoslovni objekti 0,00
Uredska oprema i namijestaj 1.200,00
Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene 18.200,00
Knjige 1.000,00
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDN.JE SKOLSTVO 4.500,00
Paslovni abjekti 0,00
Uredska oprema i namjestaj 3.200,00
Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene 1.300,00
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 115.000,00
Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja 0,00
Licence 1.000,00
Poslovni abjekti 50.000,00
Ceste, Zeljeznice i ostali prometni objekti 10.000,00
Ostali gradevinski objekti 0,00
Uredska oprema i namjestaj 25.000,00
Komunikacijska oprema 6.000,00
Oprema za odrZavanje i za&titu 20.000,00
Sportska i glazbena oprema 2.000,00
Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00
Knjige 1.000,00
Ulaganja u ra¢unalne programe 0,00
PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL.-PK 100,00
Uredska oprema i namjestaj 100,00
SKOLSKA SHEMA VOCE, POVRCE, MLIJECNI PROIZVODI 26.600,00
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 26.600,00
Materijal i sirovine 26.600,00
BESPLATNE MENSTRUALNE POTREPSTINE 0,00
POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK 0,00

Tekuée donacije u naravi /
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